

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA V Direzione – Ambiente e Pianificazione

Servizio Pianificazione Strategica - Ufficio Trasporti Pubblici non di linea Via XXIV Maggio - 98122 Messina - Tel. 090 7761294

Prot. n. 19545 Reg. Aut. 2974

Messina, 03 AGOSTO 2020

Oggetto: DISPOSIZIONE per il trasferimento della autorizzazione di NOLEGGIO CON CONDUCENTE n. 8 del Comune di MILAZZO (ME), dalla ditta MESSINA Vincenzo alla ditta "MESSINA VINCENZO S.R.L.".

IL DIRIGENTE

- vista l'istanza prot. n. 19086 del 28/07/2020 della sig.ra MESSINA Giovanna, nata a d'Augusti (ME) il OMISSIS legale rappresentante della ditta "MESSINA VINCENZO S.R.L.". coerede del sig. MESSINA Vincenzo, nato a OMISSIS il OMISSIS ed ivi deceduto il OMISSIS, già titolare della autorizzazione di trasporto pubblico a mezzo noleggio con conducente (N.C.C.) n. 8 rilasciata da questa Amministrazione nel Comune di MILAZZO (ME) in data 12/12/2013 con la quale chiede di poter trasferire la suddetta autorizzazione alla sopraccitata ditta "MESSINA VINCENZO S.R.L." con sede a Milazzo (ME) - Via Luigi Rizzo n. 24, e di voler esercitare il servizio con autovettura tipo Fiat Group Automobiles - Fiat Croma targata EJ 788 AY;

viste le dichiarazioni di consenso degli altri eredi al trasferimento;

- vista la legge regionale 4 Agosto 2015 n.15 e successive modifiche ed integrazioni;

- visto il decreto del Presidente della Regione Siciliana 10 agosto 1995, n. 230;

- visto l'art. 9 della legge 15 gennaio 1992, n. 21;

- visto il d. lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

vista la legge regionale 6 aprile 1996, n. 29;

- vista la determinazione presidenziale n. 66 del 25 marzo 1999;
- vista la delibera della Giunta provinciale n. 503 del 19 giugno 2000;

visto il vigente Regolamento Provinciale :

- accertato il possesso dei previsti requisiti professionali, in capo alla Sig.ra BUCCAFUSCA Anna nata a OMISSIS il OMISSIS ed ivi residente in Via OMISSIS Direttore Tecnico della summenzionata ditta;
- verificata l'insussistenza di conflitto di interesse, di cui agli art. 5 e 6 del Codice di Comportamento dell' Ente, approvato con Decreto Sindacale n. 10 del 22/06/2016

DISPONE

il trasferimento della autorizzazione di Noleggio con Conducente n. 8 del Comune di MILAZZO (ME) dalla ditta MESSINA Vincenzo alla ditta "MESSINA VINCENZO S.R.L.", con autovettura tipo Fiat Group Automobiles – Fiat Croma targata EJ 788 AY, previa regolarizzazione del veicolo presso gli uffici della Motorizzazione Civile di Messina.

Il Responsabile dell'Uffico (Rag. Gaetano L'AQUIDARA)

Il Dirigente

(Ing. Armando CAPPADONIA)